

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

๗. โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๒ บ้านเสม็ดน้อย
จากบริเวณทิศตะวันออกถึงบริเวณสระน้ำด้านทิศตะวันตก
๘. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๐,๐๐๐.- บาท
๙. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำ
๑๐. ราคาากลางกำหนด ณ วันที่ ๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๑
เป็นเงิน ๓๗๐,๐๓๐.- บาท
๑๑. บัญชีประมาณการราคาากลาง
 - ๑๑.๑ ตารางสรุปผลปริมาณงานและราคาากลาง (ปร.๕),แบบสรุปรายละเอียด
ราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม
๑๒. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
 - ๖.๑ นายสรกฤษ ทองอารยกุล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๖.๒ นายจรัญ กมลรัมย์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - ๖.๓ นายทัศนัย แพทย์ประสาท ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปรายละเอียดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 12 บ้านเสม็ดน้อย

ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตพร้อมฝาดปิดและวางท่อระบายน้ำ ระยะทางยาวไม่น้อยกว่า 150.00 เมตร

สถานที่ บริเวณด้านทิศตะวันออก ถึง บริเวณสระน้ำด้านทิศตะวันตก

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	บ./หน่วย	รวมราคาทุน(บ.)	Factor f	บ./หน่วย x Factor f	ราคากลาง(บ.)	หมายเหตุ
1	งานดินขุด	ลบ. ม.	149.00	21.28	3,170.72	1.3624	28.99	4,319.79	
2	งานทรายหยาบ	ลบ. ม.	11.25	396.91	4,465.26	1.3624	540.75	6,083.47	
3	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ. ม.	5.63	1,750.00	9,843.75	1.3624	2,384.20	13,411.13	
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	ลบ. ม.	60.75	1,843.00	111,962.25	1.3624	2,510.90	152,537.37	
5	เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม.	ตัน	3.07	21,242.06	65,213.12	1.3624	28,940.18	88,846.36	
6	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	กก.	76.75	78.50	6,024.88	1.3624	106.95	8,208.29	
7	งานไม้แบบ	ตร.ม.	495.00	115.00	56,925.00	1.3624	156.68	77,554.62	
8	เหล็กฉากขนาด 40 x 40 x3 มม.	ท่อน	50.00	228.97	11,448.50	1.3624	311.95	15,597.44	
9	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 ม.	ท่อน	5.00	510.90	2,554.48	1.3624	696.04	3,480.22	
					271,607.95		รวม	370,038.68	

คิดเป็นค่าก่อสร้าง สามแสนเจ็ดหมื่นสามสิบบาทถ้วน

ปรับตัวเลข 370,030.00

คิดเป็นค่าก่อสร้าง 2,466.87 บาท/1 เมตร

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
2. ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น
3. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
4. ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $= 1+(2/1 \times 3)$
5. ค่า Factor F ค่าก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor Fn) $= 3 \times 4$

271,607.95
-
1,3624
-
370,030.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาก่อสร้างนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงได้ลงนามไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ



ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสรกฤช ทองอารยกุล)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจรัญ กมลรัมย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

- ลา -

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทัศนัย แพทย์ประสาท)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ประมาณราคา โครงการ ก่อสร้างวางระบายน้ำภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 12 บ้านเสม็ดน้อย

สถานที่ บริเวณด้านทิศตะวันออก ถึง บริเวณสระน้ำด้านทิศตะวันตก

แบบเลขที่ -

ประมาณเมื่อ วันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงรวม เป็นเงิน(บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	271,607.95	1.3624	370,038.68	
2	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกัมลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			370,038.68	
	ปรับลดเหลือ			370,030.00	
	จำนวนเงินตัวอักษร (สามแสนเจ็ดหมื่นสามสิบบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาก่อสร้างนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงได้ลงนามไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ



ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสรกฤษ ทองอารยกุล)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจวิฏ์ ทิมลรัมย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

- ลา -

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายหัตถ์น้อย แพทย์ประสาธ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน